
KUPNÍ SMLOUVA Č.: 3514

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Prodávajici
M Computers s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

B. Smetany 206, Dačice Ill, 380 01 Dačice

26042029
CZ26042029

kontaktní osoba:
tel., e-mail:

· zapsaná v obchodním,Nožka 10669
' ľ ) ej

':Qá|e jen ,,prodávající")
" 'N

Q

. ',., ej
. ;' U"'y

. , "J
' . J

. O:· 'y

,:.iŔupujíci

rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,

l

a

' Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
se sídlem: Přílucká 213, 760 01 Zlín
zastoupená: plk. Ing. Vít Rušar, ředitel HZS Zlínského kraje
lČ: 70887306
DIČ: CZ70887306, neplátce
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
tel., e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')



I.
Uvodni ustanovení

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové
smlouvy na ,,dodávky serverů pro roky 2016 až 2019",
č. j. MV-38461-102NZ-2016 ze dne 2.2.2017 (dále jen ,,rámcová smlouva").

Předmět plněni
1, Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek pro dodávku serverové

výpočetní techniky specifikované v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
2. Nedílnou součásti předmětu plněni smlouvy je doprava do místa plněni,

instalace a zapojení do infrastruktury kupujícího, včetně služeb uvedených v čI.
13 rámcové smlouvy.

3. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou považovány za
ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujici veškeré náklady nezbytné
k realizaci dodávky, a to včetně nákladů na dopravu do místa plnění, nákladů
spojených s ekologickou likvidací a poplatků za autorská práva. Kupní cena se
řídí pod minkami rámcové smlouvy.

2. Změna jednotkových cen je možná pouze v případě změny zákonných sazeb
DPH nebo v případě, že inflace překročí 5% v souladu s podmínkami rámcové
smlouvy.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 60 kalendářních dnů ode dne
uzavření této kupní smlouvy.

2. Místo plněni:
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Krajské ředitelství
Přílucká 213
760 01 Zlín

V.
Dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím,
instalací a zapojením do infrastruktury kupujÍcÍho a podpisem dodacího listu
zástupci prodávajÍcÍho a kupujÍcĹho v místě plnění.

2. Veškeré dodací podmínky jsou konkrétně vymezeny v ČI. 9 rámcové smlouvy.



VI.
Platební podmínky

1, Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění bude provedena
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného a odeslaného prodávajícim kupujích"nu do 5 pracovních dnů od
převzetí zboží ku pujícím.

2. Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného
doručeni kupujicknu na adresu Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje,
Krajské ředitelství, Přílucká 213, 760 01 Zlín.

3. Veškeré platební podmínky jsou vymezeny článkem 12 rámcové smlouvy.

V
.

,F

Záruka
1. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta prodávajícim záruka za jakost,

která zaručuje, že předmět plněni bude odpovídat technické specifikaci
stanovené v rámcové smlouvě a bude prosté právních vad. Dodavatelem bude
poskytnuta záruční doba dodaného předmětu plněni v délce 60 měsíců (5 let),
která začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. ProdávajicI se
zavazuje zabezpečit poskytováni technické podpory minimálně 2 roky po
uplynuti záruční doby. Prodávající se zavazuje provádět všechny servisní
zásahy u kupujÍcÍho v místě instalace zařízení.

2. Ostatní podmínky týkající se záruky a servisu se řídí ustanoveními rámcové
smlouvy.

VIII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných
v rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodáni. KupujÍcÍ je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v článku VIII. odst. 1 této kupní
smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného
druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Kupující je povinen reklamovat
vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjisti-li kupujÍcÍ vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To pIati
i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupeni od
této kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámi prodávajicimu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjisti až po převzetí
dodávky, je prodávajIcí povinen bezodkladně odstranit. ProdávajÍcÍ odstraní
vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství a jakosti dle této kupní
smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupující svého
práva na odstoupeni od smlouvy podle článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.



lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidl článkem 17 rámcové smlouvy.

X.
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujicim úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované
neuhrazené částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi
termínu dodáni předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,1 % z ceny
nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

3. Veškeré sankční podmínky se řídí článkem 14 rámcové smlouvy.

XI.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni před

obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se řídí rámcovou smlouvou a dále zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti, jakož i účinnosti dnem podpisu tou smluvní
stranou, která ji podepíše jako poslední.

3. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.



4. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajici
a 1 kupující.

5. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy,
a pokud rámcová smlouva předmětnou materii neupravuje, příslušnými
ustanoveními OZ.

6. Nedílnou součásti této kupní smlouvy je příloha Č.1 - předmět plnění.

V Brně dne 30.1.201&-7 Ve Zlíně dne '- 6 -02- 2018

""



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 3514 - předmět plnění

jednotková Celková cena jednotková Celková

počet cena bez DPH bez DPH cena s DPH cena s DPH
za kus za kus Popis předmětu plněni(značka, typ)

Leňovo System x3650 M5 8871AC1V konfiguraci:
rackový server A (bez CPU) 1 61 914,00 61 914,00 74 915,94 74 915,94 max TOP 2x 85W, max 2x 10 core (vyhovuje 2x E5-2630v4), SO Media Adapter, 2x ŠD

16GB, 2x PCle 3.0x8,2x PCle 3.0x16,
10Gb DP card 1 3 596,00 3 596,00 4 351,16 4 351,16 Broadcom NetXtreme Dual Port 10GbE SFP+ Adapter
dual port FC 16Gb 2 12 097,00 24 194,00 14 637,37 29 274,74 QLogic 16Gb FC Dual-port HBA
HDD 300GB lOk SAS 2,5" 1 2 577,00 2 577,00 3 118,17 3 118,17 Leňovo 300GB 10K SAS 2.5" G3HS HDD
SSD 800 GB SAS MLČ 2 26 066,00 52 132,00 31539,86 63 079,72 Leňovo 800GB SAS 2.5" G3HS MLČ Enterprise value SSD DWPD 1

celkem 0,00 144 413,00 174 739,73
celkem po zaokrouhlení 144:413,00 174 740,00

Marek Vašíček, jednatel
M Computers s.r.o.

vi,


